
Pos 

TDM RC-SUPER ROK 

1 

TDM RC-TDM ROK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

372 

215 

236 

238 

254 

209 

232 

Concorrente 

KGT RACING TEAM SRL 

BACCI MATTEO 

LEONARDI LUCA 

ZUCCANTE MARCO 

POPOFF GEORGES 

GUARGUAGLINI GABRIELE 

BACCHIO SANDRO 

Conduttore 

DINGLI GIANLUCA 

BACCI ALESSIO 

LEONARDI LUCA 

ZUCCANTE RICCARDO 

POPOFF GEORGES 

GUARGUAGLINI REBECCA 

BACCHIO SANDRO 

Classe 

TDM RC-SUPER ROK 

TDM RC-TDM ROK 

TDM RC-TDM ROK 

TDM RC-TDM ROK 

TDM RC-TDM ROK 

TDM RC-TDM ROK 

TDM RC-TDM ROK 

T. Migliore 

53.587 

54.452 

54.506 

54.686 

54.861 

55.529 

55.779 

Diff 

0.054 

0.234 

0.409 

1.077 

1.327 

Nel Giro 

4 

3 

5 

5 

4 

3 

5 

Media 

87,335 

85,947 

85,862 

85,579 

85,307 

84,280 

83,903 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/02/2017 10:29:50 

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

TROFEO DEI CAMPIONI 2017 1a PROVA 

125 SENIOR ROK + SUPER ROK 

Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:16:54 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

26/02/2017 10:18 

RISULTATI

Ora inizio: 10.18

Ora fine:   10.29


